(
— 11 —
)
[bookmark: _GoBack]
教体卫艺函〔2023〕185 号

河南省教育厅办公室
关于开展 2023 年河南省高等学校体育工作
现场评价的通知

各高等学校：
为深入贯彻中办、国办《关于全面加强和改进新时代学校体 育工作的意见》(中办发〔2020〕36 号) 精神，落实省委、省政 府《关于全面加强和改进新时代学校体育工作的实施方案》(豫办
〔2022〕7 号) 要求，进一步推进我省高等学校体育工作开展， 受疫情影响，原定 2021 年-2022 年高等学校体育工作现场评估推 迟至 2023 年 4 月组织开展。现将有关事宜通知如下：
一、工作时间
2023 年 4 月 10 日-4 月 30 日
二、工作流程
根据《关于开展 2021 年河南省普通高等学校体育工作评估的 通知》(教办体卫艺〔2021〕309 号) 、《关于开展 2022 年河南省
 (
22
1
)[image: ]河 南 省 教 育 厅 处 室 函 件
[image: ]

高等职业院校学校体育工作评估的通知》(教体卫艺函〔2022〕645 号)文件，现场评价工作要求如下：
(一) 听取汇报：被评价高等学校向专家组汇报学校体育工 作情况。
(二) 查验材料：本科高等学校按照《河南省普通高等学校 体育工作评估细则与评分表》， 高等职业院校按照《2022 年河南 省高等职业院校学校体育工作评估细则与评分表》，逐项查验各项 指标的支撑材料。
(三) 现场反馈：专家组向被评价学校反馈学校体育工作现 场评价基本情况，并就不足之处和努力方向提出整改要求。
三、自评材料提交情况
截止目前，57 所本科院校自评材料已全部收到；99 所高等职
业院校自评材料，已收到 90 所。请尚未提交自评材料的 9 所高等
职业院校于 4 月 5 日(周三) 12 ：00 前， 将材料发至邮箱
zhengxianchang@hafu.edu.cn，邮件名称为学校全称，材料报送 联系人：郑先常，13676927807。逾期未报单位将列为学校体育工 作不合格单位。
2018 年后 16 所新建高职高专院校、5 所独立学院转设为普通 本科的学校、1 所高职升格为本科的学校，只安排专家组进校指 导，不划定评价等级。郑州大学体育学院和郑州体育职业学院为 体育专业专属院校，不在本次评审范围。
四、有关要求

— 2 —

(一) 本次现场评价专家组成员往返郑州的交通费用由派出 单位解决，工作期间食宿交通费用、劳务费由有关专项经费承担。
(二) 请各高等学校高度重视、认真准备，指派专人负责， 于 4 月 10 日 (周一) 前主动与专家组联络员 (名单见附件 1) 对 接，确定进校时间，确保现场评价工作顺利进行。
(三) 请各专家组成员(名单见附件 2) 于 2023 年 4 月 10 日 (周一) 9：50 前进入会场，参加 10 点召开的专家动员会。会
场地址：郑州市星悦酒店(金水区国基路与普庆路交叉口西北角)， 联系人：程亚飞 13523585786。
(四) 各专家组要严守工作纪律，严格落实中央八项规定精 神，不搞层层陪同接待、轻车从简、廉洁自律。
(五) 各高等学校要对本次学校体育评价工作高度重视，认 真对待，总结经验，查找补足，切实做到“以评促建、评建结合”， 充分发挥体育教育在高校人才培养中的重要作用。
省教育厅体卫艺处联系人：冯  喆，0371-69691752
苏  亮， 13525599202

附件：1.2023 年河南省高等学校体育工作现场评价专家组联 络员信息表
2.2023 年河南省高等学校体育工作现场评价专家组信息表

[image: ]2023 年 4 月 3 日
(依申请公开)

— 3 —

附件 1

2023 年河南省高等学校体育工作
现场评价专家组联络员信息表

	组 别

序号

学校名称

联络员

联系方式
	备注
(自评材料情况、 成立时间)

	第 一 组
	1
	郑州大学

齐  豹

18638539161

	2
	郑州西亚斯学院

	2018 年

	3
	铁道警察学院

	4
	郑州经贸学院(原中原工学院信息商务学院)

	2020 年

	5
	河南职业技术学院

	6
	郑州信息科技职业学院

	7
	郑州电力高等专科学校

	8
	河南司法警官职业学院

	9
	郑州城市职业学院

	10
	郑州理工职业学院

	11
	郑州信息工程职业学院

	第 二 组
	12
	河南大学

傅  森

13603760985

	13
	河南开封科技传媒学院(原河南大学民生学院)

	2021 年

	14
	周口师范学院

	15
	河南科技职业大学

	2019 年

	16
	河南对外经济贸易职业学院

	17
	开封大学

	未交自评材料

	18
	黄河水利职业技术学院

	19
	开封文化艺术职业学院

	20
	兰考三农职业学院

	2020 年

	21
	周口职业技术学院

	22
	周口文理职业学院

	2021 年

	第 三 组
	23
	郑州轻工业大学

薛  月

13526837809

	24
	河南牧业经济学院

	25
	许昌学院

	26
	黄淮学院

— 4 —

	27
	郑州铁路职业技术学院

	28
	河南检察职业学院

	未交自评材料

	29
	郑州工业安全职业学院

	30
	郑州幼儿师范高等专科学校

	31
	许昌职业技术学院

	32
	许昌电气职业学院

	33
	许昌陶瓷职业学院

	第 四 组
	34
	河南农业大学

张  军

13503825197

	35
	中原科技学院(原河南师范大学新联学院)

	2021 年

	36
	郑州工程技术学院

	37
	信阳师范学院

	38
	河南交通职业技术学院

	39
	河南经贸职业学院

	40
	河南农业职业学院

	41
	信阳航空职业学院

	2018 年

	42
	信阳职业技术学院

	43
	信阳涉外职业技术学院

	第 五 组
	44
	河南师范大学

任云兰

15939858748

	45
	新乡医学院三全学院

	46
	河南科技学院

	47
	安阳学院

	48
	河南物流职业学院

	49
	新乡职业技术学院

	50
	河南女子职业学院

	51
	鹤壁能源化工职业学院

	未交自评材料

	52
	鹤壁职业技术学院

	53
	长垣烹饪职业技术学院

	未交自评材料

	第 六 组
	54
	河南工业大学

张同怀

13839348798

	55
	河南财政金融学院

	56
	郑州升达经贸管理学院

	57
	河南城建学院

	58
	郑州卫生健康职业学院

	2018 年

	59
	河南建筑职业技术学院

	60
	河南应用技术职业学院

	61
	河南艺术职业学院

	62
	郑州轨道工程职业学院

	2020 年

— 5 —

	63
	河南医学高等专科学校

	第 七 组
	64
	河南财经政法大学

徐长宇

13781289339

	65
	中原工学院

	66
	郑州商学院

	67
	河南工程学院

	68
	河南轻工职业学院

	69
	河南测绘职业学院

	70
	郑州澍青医学高等专科学校

	71
	郑州电子信息职业技术学院

	72
	河南工业贸易职业学院

	73
	驻马店幼儿师范高等专科学校

	74
	驻马店职业技术学院

	第 八 组
	75
	河南科技大学

郜  研

13676991380

	76
	洛阳师范学院

	77
	洛阳理工学院

	78
	平顶山学院

	79
	平顶山工业职业技术学院

	80
	平顶山职业技术学院

	2018 年

	81
	河南林业职业学院

	82
	洛阳文化旅游职业学院

	2021 年

	83
	河南推拿职业学院

	84
	洛阳科技职业学院

	85
	洛阳职业技术学院

	第 九 组
	86
	河南中医药大学

王  珍

13592593242

	87
	郑州航空工业管理学院

	88
	郑州工业应用技术学院

	89
	嵩山少林武术职业学院

	90
	郑州电力职业技术学院

	91
	郑州旅游职业学院

	92
	郑州职业技术学院

	93
	河南质量工程职业学院

	94
	汝州职业技术学院

	2020 年

	95
	平顶山文化艺术职业学院

	未交自评材料

	第 十 组
	96
	华北水利水电大学

刘  盎

13592137225

	97
	河南警察学院

	98
	郑州财经学院

— 6 —

	99
	漯河医学高等专科学校

	100
	漯河职业技术学院

	101
	漯河食品职业学院

	102
	河南机电职业学院

	103
	河南水利与环境职业学院

	104
	河南信息统计职业学院

	105
	郑州医药健康职业学院

	2021 年

	第 十 一 组
	106
	河南理工大学

孟  升

13837789387

	107
	黄河交通学院

	108
	济源职业技术学院

	109
	三门峡职业技术学院

	110
	三门峡社会管理职业学院

	111
	焦作师范高等专科学校

	112
	焦作大学

	113
	焦作工贸职业学院

	114
	郑州科技学院

	115
	河南工业和信息化职业学院

	第 十 二 组
	116
	新乡医学院

车  勇

13903726230

	117
	河南工学院

	118
	新乡学院

	119
	新乡工程学院(原河南科技学院新科学院)

	2021 年

	120
	濮阳职业技术学院

	121
	濮阳医学高等专科学校

	122
	濮阳石油化工职业技术学院

	未交自评材料、2020 年

	123
	鹤壁汽车工程职业学院

	124
	河南地矿职业学院

	未交自评材料

	125
	郑州城建职业学院

	2021 年

	第 十 三 组
	126
	商丘师范学院

王  凯

15038208860

	127
	商丘工学院

	128
	商丘学院

	129
	安阳师范学院

	130
	安阳幼儿师范高等专科学校

	131
	河南护理职业学院

	132
	商丘职业技术学院

	133
	商丘医学高等专科学校

	材料不齐

	134
	永城职业学院

— 7 —

	135
	郑州电子商务职业学院

	2020 年

	第 十 四 组
	136
	郑州师范学院

王  莉

13525978866

	137
	郑州工商学院

	138
	黄河科技学院

	139
	安阳工学院

	140
	安阳职业技术学院

	141
	林州建筑职业技术学院

	2020 年

	142
	郑州商贸旅游职业学院

	143
	郑州黄河护理职业学院

	144
	郑州亚欧交通职业学院

	未交自评材料、2018 年

	145
	郑州财税金融职业学院

	第 十 五 组
	146
	南阳理工学院

米  亮

13837132203

	147
	南阳师范学院

	148
	信阳学院

	149
	信阳农林学院

	150
	河南工业职业技术学院

	151
	南阳医学高等专科学校

	152
	南阳职业学院

	153
	南阳农业职业学院

	154
	南阳科技职业学院

	2020 年

	155
	信阳艺术职业学院

	2021 年

— 8 —

附件 2

2023 年河南省高等学校体育工作
现场评价专家组信息表

	序号
	学校
	姓名
	职务

	1

郑州大学
	林克明
	原体育学院(校本部) 院长、河南省学生体育总会副主席

	2

	赵子建
	体育学院(校本部) 院长、河南省学生体育总会副秘书长

	3

	董胜利
	原体育学院(校本部)副院长

	4

河南大学
	杨  军
	原体育学院书记、院长，河南省学生体育总会副主席

	5

	周  珂
	体育学院院长

	6

	史友宽
	体育学院副院长、河南省学生体育总会副秘书长

	7
	河南财经政法大学
	刘纯献
	原校党委副书记 (正厅级) 、河南省学生体育总会顾问

	8

	马永红
	原体育教研部主任

	9
	郑州大学体育学院
	张大超
	院长

	10
	河南工业大学
	王  晏
	原体育学院院长、河南省学生体育总会副主席

	11
	河南科技大学
	武笑玲
	体育学院院长

	12
	河南师范大学
	刘献国
	原体育学院院长

	13

	岳贤锋
	体育学院院长

	14
	河南理工大学
	马  明
	体育学院书记、原院长

	15

	张纳新
	体育学院院长、校体育运动委员会办公室主任

	16
	河南轻工业大学
	李向东
	体育运动委员会办公室主任

	17
	河南工程学院
	姚  洁
	原体育教学部主任

	18
	洛阳理工学院
	史鲜玲
	体育教学部主任

	19
	信阳师范学院
	王小美
	原体育学院院长

	20

	余道明
	体育学院院长

	21
	商丘师范学院
	肖  丰
	原体育学院院长

	22

	姚丽华
	体育学院院长

	23
	河南牧业经济学院
	田少平
	龙子湖校区管委会副主任、原体育部主任

	24
	许昌学院
	李慧林
	体育学院院长

	25
	郑州西亚斯学院
	何祖新
	体育学院院长

	26
	河南财政金融学院
	于海涛
	原体育与健康管理学院主任

	27

	赵广涛
	体育与健康管理学院院长

	28
	安阳工学院
	陈庆伟
	体育教学部主任

— 9 —

	29
	郑州财经学院
	丁英俊
	原河南大学体委副主任、体育教研部主任

	30
	河南经贸职业学院
	齐  豹
	体育部主任

	31
	郑州铁路职业技术学院
	王  珍
	体育教学部主任

	32
	郑州电力高等专科学校
	郜  研
	体育教学部副主任

	33
	郑州体育职业学院
	赵  聂
	教师发展中心处长、体育教育系主任

	34
	黄河水利职业技术学院
	刘  盎
	体育部主任、直属党支部书记

	35
	河南工业职业技术学院
	孟  升
	体育教学部主任

	36
	安阳幼儿师范高等专科学校
	车  勇
	体育学院院长

	37
	河南职业技术学院
	王  凯
	体育教学部副主任

	38
	河南医学高等专科学校
	米  亮
	体育部副主任

	39
	洛阳职业技术学院
	王  莉
	体育教学部主任

	40
	河南建筑职业技术学院
	张  军
	文艺体育部副主任

	41
	濮阳职业技术学院
	张同怀
	体育学院院长

	42
	周口职业技术学院
	徐长宇
	体育学院院长

	43
	三门峡职业技术学院
	任云兰
	体育学院、体育教研室主任

	44
	郑州旅游职业学院
	薛  月
	体育教学部主任

	45
	信阳职业技术学院
	傅  森
	体育学院院长

— 10 —

[image: ]

image3.png

image4.jpeg
ke |

SeSE

[l

image1.png

image2.png